
ZARZĄDZENIE NR 135/2020 
BURMISTRZA TRZCIELA 

z dnia 2 czerwca 2020 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Trzciel na 2020 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity 
Dz. U. z 2019 roku, poz. 869 z późn.zm.) oraz art. 15zn pkt 2 ustawy z dnia 2 marca 2020 r. o szczególnych 
rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób 
zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych (Dz. U. z 2020 r. poz. 374 z późn.zm.), zarządzam co 
następuje: 

§ 1. Zwiększa się łączną kwotę planowanych dochodów budżetu o kwotę 55.000,00 zł, w tym dochody 
bieżące zwiększa się o 55.000,00 zł, w tym na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy w kwocie 55.000,00 zł, jak w załączniku nr 1 do niniejszego zarządzenia.  

§ 2. Zwiększa się łączną kwotę planowanych wydatków budżetu o kwotę 55.000,00 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące zmniejsza się o 9.100,00 zł, 

2) wydatki bieżące zwiększa się o 64.100,00 zł, w tym na programy finansowane z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy w kwocie 55.000,00 zł, 

jak w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Po zmianach określa się łączną kwotę planowanych dochodów budżetu Gminy w wysokości 
36.293.386,01 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące - 32.294.475,71 zł, 

2) wydatki majątkowe - 3.998.910,30 zł. 

§ 4. Po zmianach określa się łączną kwotę planowanych wydatków budżetu Gminy w wysokości 
39.592.492,01 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące - 31.472.255,31 zł, 

2) wydatki majątkowe - 8.120.236,70 zł. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

   

  
 

Burmistrz Trzciela 
 
 

Jarosław Kaczmarek 

Id: F0CC30A5-C6F4-4F44-A3B6-4B0EACC2793A. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 135/2020 

Burmistrza Trzciela 

z dnia 2 czerwca 2020 r. 

Zmiany planu dochodów budżetu Gminy Trzciel na 2020 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
801   Oświata i wychowanie 1 661 357,00 55 000,00 1 716 357,00 

 80101  Szkoły podstawowe 1 396 262,00 55 000,00 1 451 262,00 

  2057 
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego 

50 778,00 46 546,50 97 324,50 

   Zdalna szkoła+  - zakup komputerów przenośnych z oprogramowaniem 0,00 46 546,50 46 546,50 

  2059 
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego 

9 222,00 8 453,50 17 675,50 

   Zdalna szkoła+  - zakup komputerów przenośnych z oprogramowaniem 0,00 8 453,50 8 453,50 

       
Razem: 36 238 386,01 55 000,00 36 293 386,01 

Id: F0CC30A5-C6F4-4F44-A3B6-4B0EACC2793A. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 135/2020 

Burmistrza Trzciela 

z dnia 2 czerwca 2020 r. 

Zmiany planu wydatków budżetu Gminy Trzciel na 2020 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
801   Oświata i wychowanie 11 707 137,00 55 000,00 11 762 137,00 

 80101  Szkoły podstawowe 8 460 289,00 55 000,00 8 515 289,00 
  4247 Zakup środków dydaktycznych i książek 50 778,00 46 546,50 97 324,50 

   Zdalna szkoła+  - zakup komputerów przenośnych z oprogramowaniem 0,00 46 546,50 46 546,50 

  4249 Zakup środków dydaktycznych i książek 9 222,00 8 453,50 17 675,50 

   Zdalna szkoła+  - zakup komputerów przenośnych z oprogramowaniem 0,00 8 453,50 8 453,50 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 291 842,70 0,00 2 291 842,70 

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 1 311 000,00 0,00 1 311 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 1 261 850,00 -9 100,00 1 252 750,00 
   gospodarowanie odpadami - wywóz odpadów 1 216 000,00 -9 100,00 1 206 900,00 
  4430 Różne opłaty i składki 0,00 9 100,00 9 100,00 
   gospodarowanie odpadami 0,00 9 100,00 9 100,00 

       
Razem: 39 537 492,01 55 000,00 39 592 492,01 

Id: F0CC30A5-C6F4-4F44-A3B6-4B0EACC2793A. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Dochody

1.W rozdziale 80101 zwiększenie dochodów w kwocie 55.000,00 zł z tytułu dotacji na realizację projektu
pn. „Zdalna szkoła+” - wsparcie Ogólnopolskiej Sieci Edukacyjnej w systemie kształcenia zdalnego w ramach
programu Operacyjnego Polska Cyfrowa na lata 2014-2020. Dotacja stanowi 100% kosztów projektu, w tym
dofinansowanie z budżetu UE w kwocie 46.546,50 zł oraz z budżetu państwa w kwocie 8.453,50 zł.

Wydatki

Zmiany w wydatkach bieżących:

1.W rozdziale 80101 zwiększenie w łącznej kwocie 55.000,00 zł wydatków z tytułu planowanej dotacji na
realizację projektu pn. „Zdalna Szkoła+” - wsparcie Ogólnopolskiej Sieci Edukacyjnej w systemie kształcenia
zdalnego w ramach programu Operacyjnego Polska Cyfrowa na lata 2014-2020, z przeznaczeniem na zakup
komputerów przenośnych z oprogramowaniem na potrzeby realizacji nauki zdalnej. Dotacja stanowi 100%
kosztów projektu, w tym dofinansowanie z budżetu UE w kwocie 46.546,50 zł oraz z budżetu państwa
w kwocie 8.453,50 zł.

2.W rozdziale 90002 zmniejszenie w kwocie 9.100,00 zł wydatków na zakup usług wywozu odpadów
w ramach gospodarowania odpadami, z przeznaczeniem na zwiększenie w kwocie 9.100,00 zł wydatków na
różne opłaty i składki związane z prowadzeniem Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych.

Id: F0CC30A5-C6F4-4F44-A3B6-4B0EACC2793A. Podpisany Strona 1




